РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«СИНЕГОРСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»
АДМИНИСТРАЦИЯ СИНЕГОРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
                                                 ПОСТАНОВЛЕНИЕ

27.06.2024г.  № 111

п. Синегорский

О  создании комиссии по оценке готовности теплоснабжающих организаций и потребителей тепловой энергии  к отопительному периоду 2024-2025 гг.

           В соответствии с Приказом министерства энергетики Российской Федерации от 12.03.2013 № 103 «Об утверждении Правил оценки готовности к отопительному периоду», ст. 20 Федерального закона от 27.07.2010 № 190-ФЗ «О теплоснабжении», Администрация Синегорского сельского поселения  постановляет:

1. Создать комиссию (далее – комиссия) по оценке готовности теплоснабжающих организаций и потребителей тепловой энергии к отопительному  периоду 2024-2025гг. согласно приложению № 1 к настоящему постановлению.
2. Утвердить Программу проведения оценки готовности теплоснабжающих организаций и потребителей тепловой энергии к отопительному периоду 2024-2025гг. (далее – Программа) согласно приложению № 2 к настоящему постановлению.
3. Комиссии в сроки, утвержденные Программой, осуществить оценку готовности теплоснабжающих организаций и потребителей тепловой энергии к отопительному периоду 2024-2025гг. в соответствии с п.13 раздела 3 и п.16 раздела 4 приказа министерства энергетики Российской Федерации от 12.03.2013 №103 «Об утверждении Правил оценки готовности к отопительному периоду», результаты которой оформить актом проверки готовности согласно Приложению №1 к  указанным Правилам.
4. Комиссии по каждому объекту проверки в течение 5 дней с даты подписания акта выдать Паспорт готовности к отопительному периоду согласно Приложению № 2 к Правилам оценки готовности к отопительному периоду.

5. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.
6. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Администрации Синегорского
сельского поселения                                                            А.В. Гвозденко

Верно:
заведующий сектором по общим и
земельно-правовым вопросам                                            С.П. Беседина

Приложение №1
к постановлению
Администрации
Синегорского сельского
                                                                                    поселения от   27.06.2024 г. № 111

                                                                   Состав комиссии
по оценке подготовки теплоснабжающих организаций и потребителей тепловой энергии к отопительному периоду 2024-2025 гг.

1. Гвозденко А.В.              Глава Администрации Синегорского
                                        сельского  поселения,
                                        председатель комиссии

2. Шиманина С.А.               специалист первой категории сектора
                                          муниципального хозяйства Администрации
                                               Синегорского сельского поселения,
                                               секретарь комиссии

Члены рабочей группы:

3. Омельченко Н.А.             Зам. директора – начальник БК РТС
                                           (по согласованию)

4. Амелина А.М.                  Главный специалист- государственный
                                          жилищный инспектор территориального
                                          отдела жилищного надзора
                                          государственной жилищной инспекцией
                                          (по согласованию)

5. Рудяшкин А.А.                 Главный инженер-заместитель
                                               директора  филиала ПАО «Газпром
                                               газораспределение Ростов-на-Дону» в
                                               Калитва (по согласованию)

6. Винникова А.В.                Председатель  ТСЖ « Горняк»

7. Гусев К.С.                        Генеральный директор ООО УК
                                                        « Белокалитвинская»

Заведующий сектором по общим и
земельно-правовым вопросам                                      С.П. Беседина

 Приложение №2
                                                                                                                  к постановлению
Администрации
Синегорского сельского
поселения от 27.06.2024 г. № 111

Программа проведения
оценки готовности теплоснабжающих организаций и потребителей тепловой энергии к отопительному периоду 2024-2025 гг.

	Объекты, подлежащие оценке
	Сроки проведения оценки
	Документы, проверяемые в ходе проведения оценки

	Котельная № 11 п. Синегорский ОАО «Донэнерго»-«Тепловые сети» БК РТС
	30.08.2023г
	В соответствии с п.13 раздела 3 Приказа министерства РФ от 12.03.2013 №103

	м-н Юбилейный 1
	29.08.2024г
	В соответствии с п.16 раздела 4 Приказа министерства РФ от 12.03.2013 №103

	м-н Юбилейный 2
	29.08.2024г
	В соответствии с п.16 раздела 4 Приказа министерства РФ от 12.03.2013 №103

	м-н Юбилейный 4
	29.08.2024г
	В соответствии с п.16 раздела 4 Приказа министерства РФ от 12.03.2013 №103

	м-н Юбилейный 5
	29.08.2024г
	В соответствии с п.16 раздела 4 Приказа министерства РФ от 12.03.2013 №103

	м-н Юбилейный 6
	29.08.2024г
	В соответствии с п.16 раздела 4 Приказа министерства РФ от 12.03.2013 №103

	м-н Юбилейный 8
	29.08.2024г
	В соответствии с п.16 раздела 4 Приказа министерства РФ от 12.03.2013 №103

	м-н Юбилейный 11
	29.08.2024г
	В соответствии с п.16 раздела 4 Приказа министерства РФ от 12.03.2013 №103

	м-н Юбилейный 14
	29.08.2024г
	В соответствии с п.16 раздела 4 Приказа министерства РФ от 12.03.2013 №103

	м-н Юбилейный 15
	29.08.2024г
	В соответствии с п.16 раздела 4 Приказа министерства РФ от 12.03.2013 №103

	м-н Юбилейный 16
	29.08.2024г
	В соответствии с п.16 раздела 4 Приказа министерства РФ от 12.03.2013 №103

	м-н Юбилейный 18
	29.08.2024г
	В соответствии с п.16 раздела 4 Приказа министерства РФ от 12.03.2013 №103

	м-н Юбилейный 19
	29.08.2024г
	В соответствии с п.16 раздела 4 Приказа министерства РФ от 12.03.2013 №103

	м-н Юбилейный 20
	29.08.2024г
	В соответствии с п.16 раздела 4 Приказа министерства РФ от 12.03.2013 №103

	м-н Юбилейный 21
	29.08.2024г
	В соответствии с п.16 раздела 4 Приказа министерства РФ от 12.03.2013 №103

	м-н Юбилейный 22
	29.08.2024г
	В соответствии с п.16 раздела 4 Приказа министерства РФ от 12.03.2013 №103

	ул. Макарова 11
	29.08.2024г
	В соответствии с п.16 раздела 4 Приказа министерства РФ от 12.03.2013 №103

	м-н Солнечный 1
	29.08.2024г
	В соответствии с п.16 раздела 4 Приказа министерства РФ от 12.03.2013 №103

	м-н Юбилейный 12
	29.08.2024г
	В соответствии с п.16 раздела 4 Приказа министерства РФ от 12.03.2013 №103

	м-н Юбилейный 9
	29.08.2024г
	В соответствии с п.16 раздела 4 Приказа министерства РФ от 12.03.2013 №103

	м-н Юбилейный 13
	29.08.2024г
	В соответствии с п.16 раздела 4 Приказа министерства РФ от 12.03.2013 №103

	м-н Юбилейный 3
	29.08.2024г
	В соответствии с п.16 раздела 4 Приказа министерства РФ от 12.03.2013 №103

	м-н Юбилейный 10
	29.08.2024г
	В соответствии с п.16 раздела 4 Приказа министерства РФ от 12.03.2013 №103

	м-н Юбилейный 17
	29.08.2024г
	В соответствии с п.16 раздела 4 Приказа министерства РФ от 12.03.2013 №103

	м-н Юбилейный 7
	29.08.2024г
	В соответствии с п.16 раздела 4 Приказа министерства РФ от 12.03.2013 №103

	ул. Макарова 8
	29.08.2024г
	В соответствии с п.16 раздела 4 Приказа министерства РФ от 12.03.2013 №103

	ул. Макарова 5
	29.08.2024г
	В соответствии с п.16 раздела 4 Приказа министерства РФ от 12.03.2013 №103

	ул. Макарова 4
	29.08.2024г
	В соответствии с п.16 раздела 4 Приказа министерства РФ от 12.03.2013 №103

	ул. Макарова 7
	29.08.2024г
	В соответствии с п.16 раздела 4 Приказа министерства РФ от 12.03.2013 №103

	ул. Макарова 13
	29.08.2024г
	В соответствии с п.16 раздела 4 Приказа министерства РФ от 12.03.2013 №103

	ул. Макарова 6
	29.08.2024г
	В соответствии с п.16 раздела 4 Приказа министерства РФ от 12.03.2013 №103

	ул. Макарова 1
	29.08.2024г
	В соответствии с п.16 раздела 4 Приказа министерства РФ от 12.03.2013 №103

	ул. Макарова 3
	29.08.2024г
	В соответствии с п.16 раздела 4 Приказа министерства РФ от 12.03.2013 №103

	ул. Макарова 9
	29.08.2024г
	В соответствии с п.16 раздела 4 Приказа министерства РФ от 12.03.2013 №103

	м-н ВГСЧ 1
	29.08.2024г
	В соответствии с п.16 раздела 4 Приказа министерства РФ от 12.03.2013 №103

	м-н Солнечный 2
	29.08.2024г
	В соответствии с п.16 раздела 4 Приказа министерства РФ от 12.03.2013 №103

	м-н Солнечный 3
	29.08.2024г
	В соответствии с п.16 раздела 4 Приказа министерства РФ от 12.03.2013 №103

	м-н Солнечный 4
	29.08.2024г.
	В соответствии с п.16 раздела 4 Приказа министерства РФ от 12.03.2013 №103

	м-н Солнечный 5
	29.08.2024г
	В соответствии с п.16 раздела 4 Приказа министерства РФ от 12.03.2013 №103

	ул. Веселая 1
	29.08.2024г
	В соответствии с п.16 раздела 4 Приказа министерства РФ от 12.03.2013 №103

	ул. Веселая 11
	29.08.2024г
	В соответствии с п.16 раздела 4 Приказа министерства РФ от 12.03.2013 №103

	ул. Веселая 3
	29.08.2024г
	В соответствии с п.16 раздела 4 Приказа министерства РФ от 12.03.2013 №103

	ул. Веселая 5
	29.08.2024г
	В соответствии с п.16 раздела 4 Приказа министерства РФ от 12.03.2013 №103

	ул. Веселая 7
	29.08.2024г
	В соответствии с п.16 раздела 4 Приказа министерства РФ от 12.03.2013 №103

	ул. Гагарина 3
	29.08.2024г
	В соответствии с п.16 раздела 4 Приказа министерства РФ от 12.03.2013 №103

	ул. Гагарина 5
	29.08.2024г
	В соответствии с п.16 раздела 4 Приказа министерства РФ от 12.03.2013 №103

	ул. Дежнева 1
	29.08.2024г
	В соответствии с п.16 раздела 4 Приказа министерства РФ от 12.03.2013 №103

	ул. Дежнева 2
	29.08.2024г
	В соответствии с п.16 раздела 4 Приказа министерства РФ от 12.03.2013 №103

	ул. Дежнева 4
	29.08.2024г
	В соответствии с п.16 раздела 4 Приказа министерства РФ от 12.03.2013 №103

	ул. Дежнева 6
	29.08.2024г
	В соответствии с п.16 раздела 4 Приказа министерства РФ от 12.03.2013 №103

	ул. Дежнева 8
	29.08.2024г
	В соответствии с п.16 раздела 4 Приказа министерства РФ от 12.03.2013 №103

	ул. Оборонная 2
	29.08.2024г
	В соответствии с п.16 раздела 4 Приказа министерства РФ от 12.03.2013 №103

	ул. Оборонная 4
	29.08.2024г
	В соответствии с п.16 раздела 4 Приказа министерства РФ от 12.03.2013 №103

	ул. Оборонная 6
	29.08.2024г
	В соответствии с п.16 раздела 4 Приказа министерства РФ от 12.03.2013 №103

	ул. Оборонная 8
	29.08.2024г
	В соответствии с п.16 раздела 4 Приказа министерства РФ от 12.03.2013 №103

	           ул. Шоссейная 16
	29.08.2024г
	В соответствии с п.16 раздела 4 Приказа министерства РФ от 12.03.2013 №103

	ул. Шоссейная 8
	29.08.2024г
	В соответствии с п.16 раздела 4 Приказа министерства РФ от 12.03.2013 №103

	ул. Шоссейная 12
	29.08.2024г
	В соответствии с п.16 раздела 4 Приказа министерства РФ от 12.03.2013 №103

	ул. Шоссейная 14
	29.08.2024г
	В соответствии с п.16 раздела 4 Приказа министерства РФ от 12.03.2013 №103

	ул. Дорожная 7
	29.08.2024г
	В соответствии с п.16 раздела 4 Приказа министерства РФ от 12.03.2013 №103

	ул. Новая 2
	29.08.2024г
	В соответствии с п.16 раздела 4 Приказа министерства РФ от 12.03.2013 №103

	м-н ВГСЧ 6
	29.08.2024г
	В соответствии с п.16 раздела 4 Приказа министерства РФ от 12.03.2013 №103

	м-н ВГСЧ 7
	29.08.2024г
	В соответствии с п.16 раздела 4 Приказа министерства РФ от 12.03.2013 №103

	м-н ВГСЧ 5
	29.08.2024г
	В соответствии с п.16 раздела 4 Приказа министерства РФ от 12.03.2013 №103

	м-н ВГСЧ 8
	29.08.2024г
	В соответствии с п.16 раздела 4 Приказа министерства РФ от 12.03.2013 №103

	м-н ВГСЧ 2
	29.08.2024г
	В соответствии с п.16 раздела 4 Приказа министерства РФ от 12.03.2013 №103

	ул. Терешковой 1
	29.08.2024г
	В соответствии с п.16 раздела 4 Приказа министерства РФ от 12.03.2013 №103

	МБУК Синегорская КС
 ДК  п. Синегорский
	29.08.2024г
	В соответствии с п.16 раздела 4 Приказа министерства РФ от 12.03.2013 №103
В соответствии с п.13 раздела 3 Приказа министерства РФ от 12.03.2013 №103

	ДК п. Углекаменный
	29.08.2024г
	В соответствии с п.16 раздела 4 Приказа министерства РФ от 12.03.2013 №103
В соответствии с п.13 раздела 3 Приказа министерства РФ от 12.03.2013 №103

	ДК п. Виноградный
	29.08.2024г
	В соответствии с п.16 раздела 4 Приказа министерства РФ от 12.03.2013 №103
В соответствии с п.13 раздела 3 Приказа министерства РФ от 12.03.2013 №103

	ДК х.Западный
	29.08.2024г
	В соответствии с п.16 раздела 4 Приказа министерства РФ от 12.03.2013 №103
В соответствии с п.13 раздела 3 Приказа министерства РФ от 12.03.2013 №103

	ДК п. Ясногорка
	29.08.2024г
	В соответствии с п.16 раздела 4 Приказа министерства РФ от 12.03.2013 №103
В соответствии с п.13 раздела 3 Приказа министерства РФ от 12.03.2013 №103

	МБДОУ ДС №15 «Росинка»
	29.08.2024г
	В соответствии с п.16 раздела 4 Приказа министерства РФ от 12.03.2013 №103
В соответствии с п.13 раздела 3 Приказа министерства РФ от 12.03.2013 №103

	МБДОУ ДС №29 «Колобок»
	29.08.2024г
	В соответствии с п.16 раздела 4 Приказа министерства РФ от 12.03.2013 №103
В соответствии с п.13 раздела 3 Приказа министерства РФ от 12.03.2013 №103

	МБДОУ ДС №32 «Золотой ключик»
	29.08.2024г
	В соответствии с п.16 раздела 4 Приказа министерства РФ от 12.03.2013 №103
В соответствии с п.13 раздела 3 Приказа министерства РФ от 12.03.2013 №103

	МБДОУ ДС №33 «Колокольчик»
	29.08.2024г
	В соответствии с п.16 раздела 4 Приказа министерства РФ от 12.03.2013 №103
В соответствии с п.13 раздела 3 Приказа министерства РФ от 12.03.2013 №103

	МБДОУ ДС №34 «Ромашка»
	29.08.2024г
	В соответствии с п.16 раздела 4 Приказа министерства РФ от 12.03.2013 №103

	МБДОУ ДС №45 «Ласточка»
	29.08.2024г
	В соответствии с п.16 раздела 4 Приказа министерства РФ от 12.03.2013 №103

	МБОУ ООШ №4
	29.08.2024г
	В соответствии с п.16 раздела 4 Приказа министерства РФ от 12.03.2013 №103
В соответствии с п.13 раздела 3 Приказа министерства РФ от 12.03.2013 №103

	МБОУ СОШ №14
	29.08.2024г
	В соответствии с п.16 раздела 4 Приказа министерства РФ от 12.03.2013 №103
В соответствии с п.13 раздела 3 Приказа министерства РФ от 12.03.2013 №103

	МБОУ СОШ №15
	29.08.2024г
	В соответствии с п.16 раздела 4 Приказа министерства РФ от 12.03.2013 №103
В соответствии с п.13 раздела 3 Приказа министерства РФ от 12.03.2013 №103

	Амбулатория МБУЗ БР «ЦРБ»
	29.08.2024г
	В соответствии с п.16 раздела 4 Приказа министерства РФ от 12.03.2013 №103
В соответствии с п.13 раздела 3 Приказа министерства РФ от 12.03.2013 №103

Заведующий сектором по общим и
[bookmark: _GoBack]земельно-правовым вопросам                                                    С.П.Беседина

image1.jpeg